## ΤΙΣ Ο ΠΡΟΒΟΛΟΣ ῥιε.

**Π**ροβλής, προβλήτης, προβολος, πέτρα παραλίας.  
Καὶ πάλ προβελημένον δὲ μέρος, πάλ προεξέχον  
Κυρτός μεν εἰς πάλασαν, ὁς ἀπρωτής σύρτη.  
Καὶ πάλα προσωμάτος ἡ, πάλ σύμπασα πάχια.  
Λέγουσον πάλ τὰς πάργας ἡ, πάλ τεχνη πολιομάτων,  
Καὶ πάλ προφυλακτή εἰροι, πάλ τὰς προμέχεις ἐδρας,  
Καὶ τὰς ὑπόφασοντας τινῶν ὑπόρλαβνταις,  
Προβόλας τροπικάτοροι, παταχρηστοτόροις.  
Προβόλος πέτρα πρύχυσι πρὸς πάλασαν, ὁς ἐριν.  
Η Κρητικούν λίμανοι πέτρας δὲ ἐπιπολέως,  
Ειρ ἡ πάλ προσαρτάνται προσηρέσσοντα τὰ σπάρη,  
Υφαλος ἔρμα λέγεται, σχέλχ πάλιν ιδιόταις:

## ΠΕΡΙ ΤΗΣ ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΑΣ

σιωπῆς. ῥιγ.

**Ο**Πιθαγόρεας λορυφὴν πάσας φιλοσοφίας,  
Τὴν σιωπὴν σύνιμον, πάλ τὸ πρατεῖ τῆς γλάτης.  
Οφρον μετὰ συμπόρασμα πάσας φιλοσοφίας,  
Καὶ τὸ σιγῆρη πρωταετὸς ἐδίδασπε τοῖς μέντοις,  
Βραχέστις πατρόθυμον σύρυθμότοις ἄγχυ.

## ΠΕΡΙ ΚΙΛΙΚΙΑΣ ῥιζ.

**Β**Ηλε πάλεις, δὲ νίνος τε, ἀγλίνως, πάλ ὁ φοίνιξ.  
Αἴγυπτος τέ, πάλ πλανᾶς, πάλ ὁ φοίνις σὺν τύτοις.  
Ἄλλοις ἀγλίνωρ αἰλερφὸς νομίζεται τῷ βίλλῳ.  
Τζέτης ἦν ἔγαρος μίσιος ἡ τῷ βίλλῳ πεφυκίσια,  
Αγλίνωρ πάλ ἀστελφόρη, ἀγλίνωρα πάλ πάιδες.  
Αγλίνωρ δὲ βίλλῃ ἡ πάλ αὐτιόπης βίλλος,  
Πλέον δοιάδη τὰδελφοῦ, πάλιμος, πάλ κίλιξ, φοίνιξ.  
Ἐπ τότε πάλινά τε παλέσται, πάλ φοίνιξ.

## ΠΕΡΙ ΑΝΤΙΟΧΕΙΑΣ ῥιη.

**Ω**Σ παντανίας γράφει μὲν αὐτιοχέας κτίσι,  
Κτίσται αὐτιόχεια, γινάτος εισεβούνω,

## ΤΖΕΤΖΑΕ

## DE EO, QV' INAM PROPRIE

Palamnei. 113.

**T**Elchines erant sancti quidam inuidorum demonum,  
Actaeus Megalefius, Ormenusq; et Lycus,  
Et sancti etiam Nicon, et Mimon, atq; aliq; cum bis.  
Isti stygia aqua spargebates terrā, infrugiferā reddebat,  
Nutrimēta hominibus urgētes ne nasceretur omnino.  
Isti autem ex Alastores sunt, et Palamnei,  
In seruando alios quidem aliud autē est nōcumentum, 130  
Alastores habuerunt congruentissimum nomen.  
Eo aut quod palmis atq; manib; spargebat stygis aquā,  
Ad sterilitatē atq; corruptionē, vocati sunt Palamnei.

DE PEVTHENIS, CATASCO-  
PIIS, ATQ; PROCERYCIS. 114.

**P**Euthenias, catascopos, intellige mihi esse,  
Quoscunq; ablegant ad exercitum hostium,  
Explorare quid uelut, quid dicant, quid agant.  
Quoscunq; autem ablegant ad dicendum de bello,  
Quando, et ubi, et cur sint bellatur,  
Procerycas vocarunt. Angelos autem rursum,  
Qui utring; ambobus declarant iras. 140  
Quos autem de conventionibus, foederibusq; et pace  
Legant qualescunq; legatos hos vocant.

## QVID PROBOLOS. 115.

**P**Roblis, probletes, probolus, petra quædā marina,  
Et omnis proposita autem pars atq; prominens  
Curvè quidem in mare, uelut promontorii quoddam.  
Et omnis ripa autem, atq; uniuersum littus,  
Dicimus et tares, et muros urbium,  
Et omne propugnaculū, et primipilorum stationes:  
Et qui tuentur pro aliquibus loquentes,  
Probolos figurata oratione, impropriè magis. 150  
Probolus petra prominens in mare, ut dixi.  
Quæ autem absconditur undis petra supernæ,  
In qua etiam illidunt appulsa scaphæ,  
Hyphalus herma dicitur, sebala ab idiotis.